
C.N.B.C.L. Awans 19/06/2011
LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.1
PLI'S MIXTES (3)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

7 1 IKOSA DES AMOURS D'ACHKA F SEMPELS - DUNON VELM
8 2 ALDO DES TENDRES CALINS M KAULEN ST. GEORGES/MEUSE
9 3 HAMILTON M ORBAN VALERIE HERMALLE-SOUS-HUY

      
SPRINTERS MIXTES (4)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

13 4 OOCHIGEA'S JAZZBLEUS F WIWENES-RUYSEN HERENTALS
14 5 EPSOM DERBY DU MAS DES GRIVES M W F DUMEZ CHRISTOPHE DRAVEIL
15 6 FAFOERNICK DEL  ABOKHAN M NUYTS ROSETTE HOBOKEN
16 7 GOLDORAK DES AMOURS D'ACHKA M WAELBERS-DESMEDT STEKENE

      
WHIPPETS "C" FEMELLES (6)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

72 8 DUCHESSE AU ROYAUME DE DUC F DOHET-CLAESSENS FERNELMONT
73 9 ELANKA OF GASBYFIRST F VRIAMONT D. VELM
74 10 FELINDRA DES AMOURS D'ACHKA F JAMAR KATTY SERAING
75 11 HUNTING FREE GREASE F DOHET-CLAESSENS FERNELMONT
76 12 OLD ROAD'S CHAKIRA F VALVEKENS MICHEL HOGNOUL
77 13 VOLGAI'S DOUCHKA F BOEYKENS SERAING

      
WHIPPETS "C" MÂLES (10)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

78 14 CATWIEZEL DEL-ABOKHAN M NUYTS ROZETTE HOBOKEN
79 15 DEAN DEL-ABOKHAN M W LIEVENS VEERLE GEEL
80 16 EMRIC AU ROYAUME DE DUC M BOONEN GRACE-HOLLOGNE
81 17 FANJIO DES AMOURS D'ACHKA M WAELBERS-DESMEDT STEKENE
82 18 FANTOMAS M DOHET-CLAESSENS FERNELMONT
87 19 FERNANDO VAN HET RENNERSPALEIS M BRIFFAUT HEURE
83 20 FISTON VAN 'T RENNERSPALEIS M CRABBÉ JOS LUBBEEK
84 21 FLINT THE WIP PET 'S LAND M HEYLEN - STERCKX TIELT WINGE
85 22 HOOLIGANS DES AMOURS D'ACHKA M JAMART KATTY SERAING
86 23 OLD ROAD'S ENRICO M W KERKHOFS G. BALEN

      
WHIPPETS "B" FEMELLES (17)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

35 24 DE LA SÛRE D'ELLE FIENTJE F BOEYKENS M GERAARDSBERGEN
36 25 DOLLY VAN DE DIAMELLA HOEVE F NOLMANS CHANTALE TIELT-WINGE
37 26 ECHOTA RIVER DU TEPEE D'AMOUR F PENIN - COLLINS FAIMES
38 27 ELISABETH AU ROUYAUME DE DUC F DOHET-CLAESENS NOVILLE-LES-BOIS
39 28 FJURDY EUROLADY'S F DUNON KINERA VELM
40 29 GILETTE F VERVAEKE RENAUD MOEN
41 30 HERA DES AMOURS D'ACHKA F BOEYKENS SERAING
42 31 DE LA SÛRE D'ELLE IBYSCHA F DENIS EPINOIS
43 32 IRIS F BOEYKENS M GERAARDSBERGEN
44 33 OLD ROAD'S FLEUR F LEMMENS-DORMAELS ROTSELAAR
45 34 OLD ROAD'S ISTERYA F VALVEKENS CAROLE HOGNOUL
46 35 OOCHIGEA'S FRYZBYLIUS F WIWENES-RUYSEN HERENTALS
47 36 OOCHIGEA'S HELIODORA F VROONEN DOMINIQUE KURINGEN
48 37 OOCHIGEA'S IZBYLIUS F VERBEKE DELPHINE KURINGEN
49 38 OOCHIGEA'S JAZZMINE F VERMYLEN DIANA WEST MALLE
50 39 VENATORIUS INFINITY F MEERSSCHAUT CHRISTOFF HULSTE
51 40 WINDWALKER PANITA F DE SCHAEPMEESTER GAVERE

      
WHIPPETS "B" MÂLES (20)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

52 41 DE LA SÛRE D'ELLE HEROS M WILLEMS PHILIP SCHAFFEN
53 42 DEVON VAN DE WATERRAM M STEENSELS RONNY OVERPELT
54 43 ENERGY M PEETERS RAPH RUMMEN
55 44 EPO DEL ABOKHAN M LEMAIRE ALBERT STEKENE
56 45 FLYING HUNTER DU PACK DE LA JET M LAMBAERTS - PELGRIMS GEEL
57 46 HEAVEN DES AMOURS D'ACHKA M DE JAEGHER GREMBERGEN
58 47 HELLBOY OF GASBYFIRST M DENGIS ARNAUD JEMEPPE-SUR-MEUSE
59 48 HUNTING FREE HUTCHINSON M DOHET-CLAESSENS FERNELMONT
60 49 JEEPEE DEL ABOKHAN M SNELLINCKX JOSETTE VALMEER
61 50 JENO VAN ARKADI M VERMEULEN - VERTONGEN OUTER
62 51 JUSTO VAN ARKADI M VERMEULEN - VERTONGEN OUTER
63 52 OLD ROAD'S GENGISKHAN M DANIEL-PRADAXAY JODOIGNE
64 53 OLD ROAD'S I LOVE SHADÈ M VRANCKEN - MASSOUTIER SERAING
65 54 OLD ROAD'S INCEPTION M VALVEKENS DAMIEN HOGNOUL
66 55 OOCHIGEA'S FORTYLIUS M JANSSENS - DEMEYER HOLSBEEK
67 56 OOCHIGEA'S ICESTORM M LEMMENS-DORMAELS ROTSELAAR
68 57 POWERPLAY VAN DE WATERRAM M STEENSELS RONNY OVERPELT
69 58 VENATORIUS IDEEFIX M VANPASSEL BETEKOM
70 59 VENATORIUS IRESISTEBL M  SWENNEN - PHILLIPAERTS AS
71 60 ZORNEAGLE'S JIM BIM M SNOEKS P. HEUSDEN ZOLDER

      
C.N.B.C.L. Awans 19/06/2011
LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.2
AFGHANS "B" FEMELLES  344M (3)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

1 61 CERET EL KASCHKAN F D MULLER ROSWITHA & BERND SELFKANT
2 62 JASIRAH VON KATWIGA F D MÜLLER ROSWITHA & BERND SELFKANT
3 63 DJAFAR RASATH EL MAHAR M D ALBERS WALDRAUDT BOTTROP

      
GREYHOUNDS FEMELLES 344M (3)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

4 64 BLUE LADY F SMETS FINSCHI ERPS-KWERPS
5 65 DOPPING STRIKKER F PELGRIMS ROBERT SCHERPENHEUVEL
6 66 GIGIBLACK VAN HET ZONNEWOUD F SMETS FINSCHI ERPS-KWERPS

      
WHIPPETS "A" FEMELLES   (9)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

17 67 DE LA SÛRE D'ELLE FOETSJIE F PEETERMANS TESSENDERLO
18 68 GAELLE F LEMAIRE ALBERT STEKENE
19 69 HERMIONE EURO LADY'S F CLEPPE FLEMALLE
20 70 HUSSYLADY OF GASBYFIRST F HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE
21 71 OOCHIGEA'S CHANEL F VROONEN DOMINIQUE KURINGEN
22 72 OOCHIGEA'S GHAYSHAN F PEETERMANS TESSENDERLO
23 73 OOCHIGEA'S HERMELIEN F SMEKENS FRANCOISE NIEUWRODE
24 74 OOCHIGEA'S IXFORFUN F WIWENES-RUYSEN HERENTALS
25 75 OOCHIGEA'S IZBYNDIRAH F VANHAREN DELSAER RIKSINGEN

      
WHIPPETS "A" MÂLES (9)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

26 76 DE LA SÛRE D'ELLE HEIMDAL M WEDERHOLDT JEAN PAUL ZONHOVEN
27 77 DRAGON M F FERNANDEZ OZOIR LA FERRIÈRE
28 78 EYAK RIVER DU TEPEE D'AMOUR M PENIN - COLLINS FAIMES
29 79 FIRENZO M PEETERS-VANDENSTEEN DIEST
30 80 GORI M CRABBÉ JOS LUBBEEK
31 81 HIDALGO VAN 'T NIEUWE WOUD M DE CEULAER FRANKY GRAZEN GEETBETS
32 82 OOCHIGEA'S GALBATORIX M VANDERMEULEN YVONNE STEKENE
33 83 OOCHIGEA'S HAMBROSINI M SMET TOM NIEUWKERKEN WAAS
34 84 ZAP MAMA'S IRONMAN M SNOEKS P. HEUSDEN ZOLDER

      
GREYHOUNDS MIXTES 480M (3)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

10 85 ERMIONE F TEMMERMAN C OVERIJSE
11 86 CRIMDON ROCCO M NL FAM. ROBERTS GELEEN
12 87 GRAPPA M VAN HERCK JEAN GEEL



ELIMINATOIRES  -  INLEIDENDE REEKSEN 11h00 Awans 19/06/2011 EL.1
WHIPPETS  "C" MÂLES 3 Pl. En 1/2 Finale

1 CHIENS S NAT PROPRIETAIRES VILLES
83 R.   1   FISTON VAN 'T RENNERSPALEIS M 1 22,94 CRABBÉ JOS LUBBEEK
79 B.   2   DEAN DEL-ABOKHAN M W 2 23,34 LIEVENS VEERLE GEEL
80 W.  3   EMRIC AU ROYAUME DE DUC M 4 23,77 BOONEN GRACE-HOLLOGNE
84 Z.   4   FLINT THE WIP PET 'S LAND M 3 23,65 HEYLEN - STERCKX TIELT WINGE
78 G.   5   CATWIEZEL DEL-ABOKHAN M 5 23,93 NUYTS ROZETTE HOBOKEN

ZW.6         
2 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

85 R.   1   HOOLIGANS DES AMOURS D'ACHKA M 2 23,65 JAMART KATTY SERAING
81 B.   2   FANJIO DES AMOURS D'ACHKA M 4 24,05 WAELBERS-DESMEDT STEKENE
87 W.  3   FERNANDO VAN HET RENNERSPALEIS M 3 23,71 BRIFFAUT HEURE
82 Z.   4   FANTOMAS M 1 23,54 DOHET-CLAESSENS FERNELMONT
86 G.   5   OLD ROAD'S ENRICO M W 5 24,07 KERKHOFS G. BALEN

ZW.6         
WHIPPETS  "B" FEMELLES  2 Pl. En 1/2 Finale

3 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES
42 R.   1   DE LA SÛRE D'ELLE IBYSCHA F 1 22,64 DENIS EPINOIS
44 B.   2   OLD ROAD'S FLEUR F 2 23,29 LEMMENS-DORMAELS ROTSELAAR
50 W.  3   VENATORIUS INFINITY F 3 23,49 MEERSSCHAUT CHRISTOFF HULSTE
48 Z.   4   OOCHIGEA'S IZBYLIUS F 5 24,03 VERBEKE DELPHINE KURINGEN
43 G.   5   IRIS F 4 23,53 BOEYKENS M GERAARDSBERGEN

ZW.6         
4 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

45 R.   1   OLD ROAD'S ISTERYA F 1 22,94 VALVEKENS CAROLE HOGNOUL
40 B.   2   GILETTE F 2 23,59 VERVAEKE RENAUD MOEN
47 W.  3   OOCHIGEA'S HELIODORA F 3 23,95 VROONEN DOMINIQUE KURINGEN
38 Z.   4   ELISABETH AU ROUYAUME DE DUC F 4 24,19 DOHET-CLAESENS NOVILLE-LES-BOIS

G.   5         
ZW.6         

5 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES
46 R.   1   OOCHIGEA'S FRYZBYLIUS F 3 23,40 WIWENES-RUYSEN HERENTALS
41 B.   2   HERA DES AMOURS D'ACHKA F 2 23,33 BOEYKENS SERAING
51 W.  3   WINDWALKER PANITA F 4 23,42 DE SCHAEPMEESTER GAVERE
37 Z.   4   ECHOTA RIVER DU TEPEE D'AMOUR F 1 22,83 PENIN - COLLINS FAIMES

G.   5         
ZW.6         

6 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES
35 R.   1   DE LA SÛRE D'ELLE FIENTJE F 3 23,16 BOEYKENS M GERAARDSBERGEN
36 B.   2   DOLLY VAN DE DIAMELLA HOEVE F 1 22,74 NOLMANS CHANTALE TIELT-WINGE
39 W.  3   FJURDY EUROLADY'S F 4 24,01 DUNON KINERA VELM
49 Z.   4   OOCHIGEA'S JAZZMINE F 2 22,11 VERMYLEN DIANA WEST MALLE

G.   5         
ZW.6         

WHIPPETS  "B" MÂLES  3 Pl. En 1/2 Finale
7 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

67 R.   1   OOCHIGEA'S ICESTORM M 3 23,18 LEMMENS-DORMAELS ROTSELAAR
58 B.   2   HELLBOY OF GASBYFIRST M 4 23,20 DENGIS ARNAUD JEMEPPE-SUR-MEUSE
61 W.  3   JENO VAN ARKADI M 5 23,70 VERMEULEN - VERTONGEN OUTER
66 Z.   4   OOCHIGEA'S FORTYLIUS M 2 22,92 JANSSENS - DEMEYER HOLSBEEK
56 G.   5   FLYING HUNTER DU PACK DE LA JET M 1 22,83 LAMBAERTS - PELGRIMS GEEL

ZW.6         
8 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

52 R.   1   DE LA SÛRE D'ELLE HEROS M 2 22,,9 WILLEMS PHILIP SCHAFFEN
55 B.   2   EPO DEL ABOKHAN M 4 23,12 LEMAIRE ALBERT STEKENE
65 W.  3   OLD ROAD'S INCEPTION M 3 23,07 VALVEKENS DAMIEN HOGNOUL
69 Z.   4   VENATORIUS IDEEFIX M 1 22,84 VANPASSEL BETEKOM
68 G.   5   POWERPLAY VAN DE WATERRAM M 5 23,64 STEENSELS RONNY OVERPELT

ZW.6         
9 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES

63 R.   1   OLD ROAD'S GENGISKHAN M 2 22,79 DANIEL-PRADAXAY JODOIGNE
62 B.   2   JUSTO VAN ARKADI M 3 22,81 VERMEULEN - VERTONGEN OUTER
57 W.  3   HEAVEN DES AMOURS D'ACHKA M 4 23,35 DE JAEGHER GREMBERGEN
59 Z.   4   HUNTING FREE HUTCHINSON M 5 24,22 DOHET-CLAESSENS FERNELMONT
64 G.   5   OLD ROAD'S I LOVE SHADÈ M 1 22,63 VRANCKEN - MASSOUTIER SERAING

ZW.6         
10 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

54 R.   1   ENERGY M 3 22,96 PEETERS RAPH RUMMEN
53 B.   2   DEVON VAN DE WATERRAM M 4 23,15 STEENSELS RONNY OVERPELT
70 W.  3   VENATORIUS IRESISTEBL M 5 23,58  SWENNEN - PHILLIPAERTS AS
60 Z.   4   JEEPEE DEL ABOKHAN M PTAR SNELLINCKX JOSETTE VALMEER
71 G.   5   ZORNEAGLE'S JIM BIM M 1 22,59 SNOEKS P. HEUSDEN ZOLDER
88 ZW.6   OOCHIGEA'S ICECOOL M 2 22,83 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

      
ELIMINATOIRES  -  INLEIDENDE REEKSEN Awans 19/06/2011 EL.2

WHIPPETS  "A" FEMELLES 3 Pl. En 1/2 Finale
11 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

22 R.   1   OOCHIGEA'S GHAYSHAN F 4 22,97 PEETERMANS TESSENDERLO
19 B.   2   HERMIONE EURO LADY'S F 2 22,79 CLEPPE FLEMALLE
23 W.  3   OOCHIGEA'S HERMELIEN F 3 22,92 SMEKENS FRANCOISE NIEUWRODE
18 Z.   4   GAELLE F 5 23,05 LEMAIRE ALBERT STEKENE
24 G.   5   OOCHIGEA'S IXFORFUN F 1 22,48 WIWENES-RUYSEN HERENTALS

ZW.6         
12 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

20 R.   1   HUSSYLADY OF GASBYFIRST F 1 22,41 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE
17 B.   2   DE LA SÛRE D'ELLE FOETSJIE F 2 22,74 PEETERMANS TESSENDERLO
21 W.  3   OOCHIGEA'S CHANEL F 3 22,85 VROONEN DOMINIQUE KURINGEN
25 Z.   4   OOCHIGEA'S IZBYNDIRAH F 4 22,97 VANHAREN DELSAER RIKSINGEN

G.   5         
ZW.6         

WHIPPETS  "A" MÂLES 3 Pl. En 1/2 Finale
13 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

34 R.   1   ZAP MAMA'S IRONMAN M 1 22,24 SNOEKS P. HEUSDEN ZOLDER
31 B.   2   HIDALGO VAN 'T NIEUWE WOUD M 4 22,81 DE CEULAER FRANKY GRAZEN GEETBETS
29 W.  3   FIRENZO M 5 22,85 PEETERS-VANDENSTEEN DIEST
32 Z.   4   OOCHIGEA'S GALBATORIX M 2 22,57 VANDERMEULEN YVONNE STEKENE
27 G.   5   DRAGON M 3 22,69 F FERNANDEZ OZOIR LA FERRIÈRE

ZW.6         
14 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

26 R.   1   DE LA SÛRE D'ELLE HEIMDAL M 2 22,36 WEDERHOLDT JEAN PAUL ZONHOVEN
30 B.   2   GORI M 3 22,41 CRABBÉ JOS LUBBEEK
33 W.  3   OOCHIGEA'S HAMBROSINI M 4 22,60 SMET TOM NIEUWKERKEN WAAS
28 Z.   4   EYAK RIVER DU TEPEE D'AMOUR M 1 22,21 PENIN - COLLINS FAIMES

G.   5         
ZW.6         

PLI 'S MIXTES Ordre Ar. =  Départ Finale
15 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

7 R.   1   IKOSA DES AMOURS D'ACHKA F 2 30,51 SEMPELS - DUNON VELM
9 B.   2   HAMILTON M 1 28,88 ORBAN VALERIE HERMALLE-SOUS-HUY
8 W.  3   ALDO DES TENDRES CALINS M 3 32,99 KAULEN ST. GEORGES/MEUSE

Z.   4         
G.   5         
ZW.6         

SPRINTERS MIXTES Ordre Ar. =  Départ Finale
16 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

13 R.   1   OOCHIGEA'S JAZZBLEUS F 2 22,50 WIWENES-RUYSEN HERENTALS
14 B.   2   EPSOM DERBY DU MAS DES GRIVES M W 3 22,64 F DUMEZ CHRISTOPHE DRAVEIL
15 W.  3   FAFOERNICK DEL  ABOKHAN M 1 22,45 NUYTS ROSETTE HOBOKEN
16 Z.   4   GOLDORAK DES AMOURS D'ACHKA M 4 23,13 WAELBERS-DESMEDT STEKENE

G.   5         
ZW.6         

WHIPPETS  "C" FEMELLES Ordre Ar. =  Départ Finale  
17 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

76 R.   1   OLD ROAD'S CHAKIRA F 1 23,29 VALVEKENS MICHEL HOGNOUL
77 B.   2   VOLGAI'S DOUCHKA F 2 24,33 BOEYKENS SERAING
72 W.  3   DUCHESSE AU ROYAUME DE DUC F 3 24,34 DOHET-CLAESSENS FERNELMONT

Z.   4        
G.   5        

18 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES
73 R.   1   ELANKA OF GASBYFIRST F 1 23,78 VRIAMONT D. VELM
75 B.   2   HUNTING FREE GREASE F 3 24,19 DOHET-CLAESSENS FERNELMONT
74 W.  3   FELINDRA DES AMOURS D'ACHKA F 2 24,15 JAMAR KATTY SERAING

Z.   4         
G.   5         

AFGHANS  "B" MIXTES Ordre Ar. =  Départ Finale  
19 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

1 R.   1   CERET EL KASCHKAN F 1 28,62 D MULLER ROSWITHA & BERND SELFKANT
3 B.   2   DJAFAR RASATH EL MAHAR M 3 ST D ALBERS WALDRAUDT BOTTROP
2 W.  3   JASIRAH VON KATWIGA F 2 ST D MÜLLER ROSWITHA & BERND SELFKANT

Z.   4         
GREYHOUND FEMELLES 344M Ordre Ar. =  Départ Finale  

20 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES
4 R.   1   BLUE LADY F 1 20,26 SMETS FINSCHI ERPS-KWERPS
5 B.   2   DOPPING STRIKKER F 3 20,93 PELGRIMS ROBERT SCHERPENHEUVEL
6 W.  3   GIGIBLACK VAN HET ZONNEWOUD F 2 20,92 SMETS FINSCHI ERPS-KWERPS

Z.   4         
GREYHOUND MIXTES 480M Ordre Ar. =  Départ Finale  

21 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES
11 R.   1   CRIMDON ROCCO M 1 28,81 NL FAM. ROBERTS GELEEN
10 B.   2   ERMIONE F 3 ST. TEMMERMAN C OVERIJSE
12 W.  3   GRAPPA M 2 ST. VAN HERCK JEAN GEEL

Z.   4        



REPECHAGES   -  HERKANSIGEN 12h20 Awans 19/06/2011
WHIPPETS  "C" MÂLES 2 Pl. En 1/2 Finale

22 CHIENS S CL TEMPS NAT
80 R.   1   EMRIC M 2 23,80
81 B.   2   FANJIO M 1 23,66
78 W.  3   CATWIEZEL M 4 24,19
86 Z.   4   ENRICO M W 3 24,10

G.   5       
ZW.6       

WHIPPETS  "B" FEMELLES 2 Pl. En 1/2 Finale
23 CHIENS S CL TEMPS NAT 24 CHIENS S CL TEMPS NAT

50 35 R.   1   INFINITY F 3 23,85 R.   1   FIENTJE F 2 23,24
46 47 B.   2   FRYZBYLIUS F 1 23,24 B.   2   HELIODORA F 4 23,83
39 43 W.  3   FJURDY F 2 23,65 W.  3   IRIS F 1 23,22
38 51 Z.   4   ELISABETH F 4 24,07 Z.   4   PANITA F 3 23,36
48 G.   5   IZBYLIUS F 5 24,27 G.   5       

ZW.6       ZW.6       
WHIPPETS  "B" MÂLES 1 Pl. En 1/2 Finale

25 CHIENS S CL TEMPS NAT 26 CHIENS S CL TEMPS NAT
53 57 R.   1   DEVON M 2 22,96 R.   1   HEAVEN M 1 22,92
55 70 B.   2   EPO M 1 22,81 B.   2   IRESISTEBL M 2 23,28  
61 68 W.  3   JENO M 3 23,15 W.  3   POWERPLAY M 3 23,22

Z.   4       Z.   4       
G.   5       G.   5       
ZW.6       ZW.6       

26 A CHIENS S CL TEMPS NAT
58 R.   1   HELLBOY M 1 22,84
59 B.   2   HUTCHINSON M 2 24,05

W.  3       
Z.   4       
G.   5       
ZW.6       

WHIPPETS  "A" FEMELLES 2 Pl. En 1/2 Finale
27 CHIENS S CL TEMPS NAT

25 R.   1   IZBYNDIRAH F 2 ST.  
22 B.   2   GHAYSHAN F 1 22,47  
18 W.  3   GAELLE F 3 ST.  

Z.   4        
G.   5        
ZW.6        

WHIPPETS  "A" MÂLES 2 Pl. En 1/2 Finale
28 CHIENS S CL TEMPS NAT

33 R.   1   HAMBROSINI M 2 22,70
31 B.   2   HIDALGO M 1 22,60
29 W.  3   FIRENZO M 3 22,80

Z.   4       
G.   5       
ZW.6       



DEMI-FINALES   -  HALVE-FINALES 13h30 Awans 19/06/2011
WHIPPETS  "C" MÂLES 3 Pl. En Finale

29 CHIENS S CL TEMPS NAT 30 CHIENS S CL TEMPS NAT
R.   1   FISTON M 1 23,46 R.   1   FANTOMAS M 4 23,83
B.   2   HOOLIGANS M 4 24,06 B.   2   DEAN M W 1 23,67
W.  3   FLINT M 2 23,69 W.  3   FERNANDO M 2 23,68
Z.   4   EMRIC M 3 23,87 Z.   4   FANJIO M 3 23,77
G.   5       G.   5       
ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" FEMELLES 2 Pl. En Finale
31 CHIENS S CL TEMPS NAT 32 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   IBYSCHA F 1 22,72 R.   1   DOLLY F 1 22,94
B.   2   ISTERYA F 2 22,88 B.   2   FLEUR F 2 22,99
W.  3   HERA (D'ACHKA) F 3 23,01 W.  3   GILETTE F 4 24,49
Z.   4   FIENTJE F 4 23,23 Z.   4   FRYZBYLIUS F 3 23,47
G.   5       G.   5       
ZW.6       ZW.6       

33 CHIENS S CL TEMPS NAT
R.   1   ECHOTA F 1 22,68
B.   2   JAZZMINE F 2 22,82
W.  3   IRIS F 3 23,58
Z.   4   FJURDY F 4 23,66
G.   5       
ZW.6       

WHIPPETS  "B" MÂLES 2 Pl. En Finale
34 CHIENS S CL TEMPS NAT 35 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JIM BIM M 2 22,57 R.   1   I LOVE SHADÈ M 1 22,89
B.   2   IDEEFIX M 3 22,74 B.   2   ICECOOL M 3 22,98
W.  3   FORTYLIUS M 4 22,86 W.  3   HEROS M 2 22,96
Z.   4   JUSTO M 1 22,50 Z.   4   ICESTORM M 5 23,41
G.   5   HEAVEN M 5 23,30 G.   5   HELLBOY M 4 23,40
ZW.6       ZW.6       

36 CHIENS S CL TEMPS NAT
R.   1   FLYING HUNTER M 1 22,53
B.   2   GENGISKHAN M 2 22,69
W.  3   ENERGY M 3 22,95
Z.   4   INCEPTION M 4 22,99
G.   5   EPO M 5 23,00
ZW.6       

WHIPPETS  "A" FEMELLES 3 Pl. En Finale
37 CHIENS S CL TEMPS NAT 38 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   HUSSYLADY F 1 22,56 R.   1   IXFORFUN F 1 22,59
B.   2   HERMIONE F 2 23,08 B.   2   FOETSJIE F 4 23,23
W.  3   CHANEL F 3 23,12 W.  3   HERMELIEN F 2 22,69
Z.   4   IZBYNDIRAH F 4 23,23 Z.   4   GHAYSHAN F 3 23,22
G.   5       G.   5       
ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "A" MÂLES 3 Pl. En Finale
39 CHIENS S CL TEMPS NAT 40 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   EYAK RIVER M 1 22,17 R.   1   IRONMAN M 1 22,34
B.   2   GALBATORIX M 4 23,06 B.   2   HEIMDAL M 2 22,37
W.  3   GORI M 2 22,62 W.  3   DRAGON M 3 22,41 F
Z.   4   HAMBROSINI M 3 22,71 Z.   4   HIDALGO M 4 22,63
G.   5       G.   5       
ZW.6       ZW.6       
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GREYHOUNDS MIXTES 480 M  
41 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   CRIMDON ROCCO M 1 29,25 NL FAM. ROBERTS GELEEN
B.   2   GRAPPA M 2 30,73 VAN HERCK JEAN GEEL
W.  3   ERMIONE F 3 31,88 TEMMERMAN C OVERIJSE

PLI 'S MIXTES  
42 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   HAMILTON M 1 29,26 ORBAN VALERIE HERMALLE-SOUS-HUY
B.   2   IKOSA DES AMOURS D'ACHKA F 2 30,03 SEMPELS - DUNON VELM
W.  3   ALDO DES TENDRES CALINS M 3 32,43 KAULEN ST. GEORGES/MEUSE
Z.   4         
G.   5         
ZW.6         

SPRINTERS MIXTES  
43 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   FAFOERNICK DEL  ABOKHAN M 2 22,56 NUYTS ROSETTE HOBOKEN
B.   2   OOCHIGEA'S JAZZBLEUS F 1 22,24 WIWENES-RUYSEN HERENTALS
W.  3   EPSOM DERBY DU MAS DES GRIVES M W 3 22,76 F DUMEZ CHRISTOPHE DRAVEIL
Z.   4   GOLDORAK DES AMOURS D'ACHKA M 4 22,94 WAELBERS-DESMEDT STEKENE
G.   5         
ZW.6         

WHIPPETS "C" FEMELLES  
44 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S CHAKIRA F 1 23,34 VALVEKENS MICHEL HOGNOUL
B.   2   ELANKA OF GASBYFIRST F 2 23,92 VRIAMONT D. VELM
W.  3   VOLGAI'S DOUCHKA F 3 24,18 BOEYKENS SERAING
Z.   4   FELINDRA DES AMOURS D'ACHKA F 5 24,40 JAMAR KATTY SERAING
G.   5   DUCHESSE AU ROYAUME DE DUC F 6 24,46 DOHET-CLAESSENS FERNELMONT
ZW.6   HUNTING FREE GREASE F 4 24,21 DOHET-CLAESSENS FERNELMONT

WHIPPETS "C" MALES  
45 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   FISTON VAN 'T RENNERSPALEIS M 1 23,19 CRABBÉ JOS LUBBEEK
B.   2   DEAN DEL-ABOKHAN M W 2 23,47 LIEVENS VEERLE GEEL
W.  3   FLINT THE WIP PET 'S LAND M 4 23,85 HEYLEN - STERCKX TIELT WINGE
Z.   4   FERNANDO VAN HET RENNERSPALEIS M 5 23,94 BRIFFAUT HEURE
G.   5   EMRIC AU ROYAUME DE DUC M 6 25,21 BOONEN GRACE-HOLLOGNE
ZW.6   FANJIO DES AMOURS D'ACHKA M 3 23,69 WAELBERS-DESMEDT STEKENE

WHIPPETS "B" FEMELLES  
46 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ECHOTA RIVER DU TEPEE D'AMOUR F 2 22,84 PENIN - COLLINS FAIMES
B.   2   DE LA SÛRE D'ELLE IBYSCHA F 3 22,96 DENIS EPINOIS
W.  3   DOLLY VAN DE DIAMELLA HOEVE F 5 23,10 NOLMANS CHANTALE TIELT-WINGE
Z.   4   OOCHIGEA'S JAZZMINE F 1 22,76 VERMYLEN DIANA WEST MALLE
G.   5   OLD ROAD'S ISTERYA F 4 23,08 VALVEKENS CAROLE HOGNOUL
ZW.6   OLD ROAD'S FLEUR F 6 23,32 LEMMENS-DORMAELS ROTSELAAR

WHIPPETS "B" MÂLES  
47 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   JUSTO VAN ARKADI M 2 22,82 VERMEULEN - VERTONGEN OUTER
B.   2   FLYING HUNTER DU PACK DE LA JET M 4 22,98 LAMBAERTS - PELGRIMS GEEL
W.  3   OLD ROAD'S I LOVE SHADÈ M 1 22,53 VRANCKEN - MASSOUTIER SERAING
Z.   4   ZORNEAGLE'S JIM BIM M 3 22,87 SNOEKS P. HEUSDEN ZOLDER
G.   5   OLD ROAD'S GENGISKHAN M 6 23,23 DANIEL-PRADAXAY JODOIGNE
ZW.6   DE LA SÛRE D'ELLE HEROS M 5 23,05 WILLEMS PHILIP SCHAFFEN

AFGHANS "B" FEMELLES  
48 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   CERET EL KASCHKAN F 2 29,19 D MULLER ROSWITHA & BERND SELFKANT
B.   2   JASIRAH VON KATWIGA F 1 29,10 D MÜLLER ROSWITHA & BERND SELFKANT
W.  3   DJAFAR RASATH EL MAHAR M 3 29,46 D ALBERS WALDRAUDT BOTTROP

GREYHOUNDS FEMELLES 344  M  
49 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   BLUE LADY F 1 20,51 SMETS FINSCHI ERPS-KWERPS
B.   2   GIGIBLACK VAN HET ZONNEWOUD F 3 21,46 SMETS FINSCHI ERPS-KWERPS
W.  3   DOPPING STRIKKER F 2 20,95 PELGRIMS ROBERT SCHERPENHEUVEL

WHIPPETS "A" FEMELLES  
50 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   HUSSYLADY OF GASBYFIRST F 6 25,72 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE
B.   2   OOCHIGEA'S IXFORFUN F 1 22,64 WIWENES-RUYSEN HERENTALS
W.  3   HERMIONE EURO LADY'S F 2 22,68 CLEPPE FLEMALLE
Z.   4   OOCHIGEA'S GHAYSHAN F 4 23,01 PEETERMANS TESSENDERLO
G.   5   OOCHIGEA'S CHANEL F 3 22,87 VROONEN DOMINIQUE KURINGEN
ZW.6   OOCHIGEA'S HERMELIEN F 5 23,19 SMEKENS FRANCOISE NIEUWRODE

WHIPPETS "A" MÂLES  
51 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   EYAK RIVER DU TEPEE D'AMOUR M 4 22,72 PENIN - COLLINS FAIMES
B.   2   ZAP MAMA'S IRONMAN M 2 22,48 SNOEKS P. HEUSDEN ZOLDER
W.  3   GORI M 3 22,51 CRABBÉ JOS LUBBEEK
Z.   4   DE LA SÛRE D'ELLE HEIMDAL M 1 22,43 WEDERHOLDT JEAN PAUL ZONHOVEN
G.   5   OOCHIGEA'S HAMBROSINI M 5 22,78 SMET TOM NIEUWKERKEN WAAS
ZW.6   DRAGON M 6 22,85 F FERNANDEZ OZOIR LA FERRIÈRE


	0
	1
	2
	3
	4

